7. Raport scurt privitor la stările gardelor naționale din comune și a celor din centrul comitatului.
8. Raport scurt în ce privește stările alimențării publice în comitat.

Se așteaptă de la toate consiliile naționale executarea promptă a îndatoririlor impuse lor prin această notă.

Sibiiu, 7/20 Decembrie 1918.

Dr. Ioan Saciu,
șeful resortului organizării.

Consiliul dirigent. Șeful armatei și al siguranței publice.

No. 95—1918.

Notă circulară

relativă la primirea puterii executive.

Cătră gardele naționale.